ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TRƯƠNG QUANG TRỌNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BC-UBND P.Trương Quang Trọng, ngày     tháng 8 năm 2025

BÁO CÁO

Nhu cầu bổ sung giáo viên, cán bộ quản lý

cơ sở giáo dục phổ thông giai đoạn 2026-2035

Theo đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi tại Công văn số

401/SGDĐT-TCCB ngày 06/8/2025 về việc dự báo nhu cầu bổ sung giáo viên, cán bộ

quản lý cơ sở giáo dục phổ thông giai đoạn 2026-2035; UBND phường Trương

Quang Trọng báo cáo nhu cầu bổ sung giáo viên, cán bộ quản lý cơ sở giáo dục phổ

thông giai đoạn 2026-2035, cụ thể như sau:

- Nhu cầu giáo viên giai đoạn 2026-2030: 310 giáo viên; cán bộ quản lý: 19

CBQL (trong đó nhu cầu cần bổ sung mới: 69 giáo viên; CBQL: 04 CBQL)

- Nhu cầu giáo viên giai đoạn 2031-2035: 320 giáo viên; cán bộ quản lý: 20

CBQL (trong đó nhu cầu cần bổ sung mới: 63 giáo viên; CBQL: 07 CBQL).

(Chi tiết có phụ lục 1, phụ lục 2 kèm theo)

Trên đây là báo cáo nhu cầu bổ sung giáo viên, cán bộ quản lý cơ sở giáo

dục phổ thông giai đoạn 2026-2035 của phường Trương Quang Trọng./.

Nơi nhận:
- Sở GD&ĐT QN;

- CT, các PCT UBND phường;

- Phòng VHXH phường;

- VPUB,CVP, PCVP, CV;

- Lưu: VT, VHXHThùy.

      KT. CHỦ TỊCH

       PHÓ CHỦ TỊCH

               Phạm Thị Phương Nhung

		2025-08-28T11:13:36+0700

		2025-08-28T16:39:24+0700

		2025-08-28T16:39:24+0700

		2025-08-28T16:39:24+0700